
ケ
ア
サ
ポ
ー
ト
セ
ン
タ
ー

十
思 5

令和2年5月発行 第22号

月

じ

っ

し
社会福祉法人長岡福祉協会首都圏事業部

ケアサポートセンター十思
地域密着型特別養護老人ホーム

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町5番19号

十思スクエア別館 4階・5階

TEL 03-6264-9981／FAX 03-6264-9982だより

地域密着型
特別養護老人

ホーム

映画観賞会
シアター十思へようこそ。

本日の上映は、水戸黄門、みそらひばりです。
ごゆっくりお楽しみください。

映画観賞会

行事食：天ぷら定食



外出自粛期間中、体を動かしてストレス発散！
というわけで、玉入れゲームを行いました。
みなさん夢中になって玉を投げられておりまし
た。フレーフレー紅組、がんばれがんばれ白組

玉入れゲーム

皆さま、お元気に過ごされております。
コロナウイルス感染拡大防止のため、
引き続き、面会自粛にご家族のご理解、
ご協力、よろしくお願いいたします。

ケアサポートセンター十思
職員一同☺

玉入れゲーム

このたびは、東京善意銀行を通じ、【一般社団法人日本倶楽部】様
より、当施設へご寄付を賜り、電動エアマットを購入いたしました。
心より御礼申し上げます。


